
BAŞVURAN KİŞİ İÇİN İSTENİLECEK EVRAKLAR
-Başvuruda bulunan kişiler mülakat günü istenilen evrakları elden mülakat yerinde komisyona teslim edecekler ve HES Kodları kontrol edilerek içeri 
alınacaklardır.

1- İŞKUR Başvuru Onay Formu
2- Nüfus Cüzdanı Fotokopisi
3- Sağlık Raporu (Aile Hekiminden alınabilir)
4- Sabıka Kaydı (İstenilen Yer Resmi Seçilecek) Adli Sicil ve Arşiv Kaydı Yoktur Şeklinde olması gerekiyor. 3. Slaytta nasıl alınacağı görsel olarak gösterildi. 
(E-DEVLETTEN ALINABİLİYOR)
5- İkametgah (E-DEVLETTEN ALINABİLİYOR) Burada dikkat etmemiz gereken husus İŞKUR başvurusundaki adresi ile aynı olması gerekiyor.
6- Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemine (ADNKS) göre aynı adreste oturanlarınlistesi (E-DEVLET’ten alınacak), programa başvuru yapılan tarih dikkate 
alınarak ulaşılabilen en yakın döneme ait gelir getirici bir işte çalışma sonucu elde ettikleri toplam kazançlarının asgari ücret tespit komisyonu tarafından 
belirlenen bir aylık asgari ücretin bekar ve çocuksuz bir kişi için hesaplanan net tutarının bir buçuk (1,5) katını aşması halinde söz konusu adreste oturan 
kişiler TYP’ye katılamaz. Yurtlar ve sığınma evleri, vb. toplu yaşam alanlarında ikamet edenler için bu şart aranmaz. Başvuru başlangıç tarihi aynı olan 
TYP’lere; ADNKS’de aynı adreste ikamet eden kişilerin seçim yöntemleri sonrası oluşan listelerde isimlerinin olması halinde başvuranlardan Kuruma kayıt 
tarihi daha eski olana öncelik tanınır. Kurum kayıt tarihlerinin aynı olması halinde ise başvuranlardan yaşı büyük olan söz konusu TYP’ye katılır.
7- SGK Hizmet Dökümü (Barkotlu) 5. Slaytta nasıl alınacağı görsel olarak gösterildi. (E-DEVLETTEN ALINABİLİYOR)
8- Son üç ay işsiz olması SGK Hizmet Dökümünde görünüyor.

BAŞVURAN KİŞİ İLE AYNI HANEDE OTURAN HANE HALKI İÇİN
(ANNE, BABA, EŞ, 18 YAŞINDAN BÜYÜK OKUMAYAN ÇOCUKLAR VE KARDEŞ VB.)

1- Vukuatlı Nüfus Kayıt Örneğinde görünen kişiler için aşağıdaki belgeler istenecek, ancak Vukuatlı Nüfus Kayıt Örneğinde  görünmesine rağmen eğer kişi 
beraber oturmadığını belirtiyorsa, beraber oturmadıklarına dair İkametgah belgesi
istenmesi yeterli olacaktır.
2- Aynı Hanede oturuyor ise SGK Hizmet Dökümü (Barkotlu) (E-DEVLETTEN ALINABİLİYOR)  
3- Aynı Hanede oturuyor ise Maaş Bordrosu aldığı kurum tarafından onaylanacak.
4- Aynı Hanede oturuyor ve Emekli İse Emekli Belgesi (E-DEVLETTEN ALINABİLİYOR) SGK Tescil kısmından görünüyor.
5- Aynı Hanede oturuyor ve Çalışmıyor ise SGK Tescil kaydı veya SGK Hizmet Dökümü (Barkotlu) (E-DEVLETTEN
ALINABİLİYOR)



HANE GELİR ŞARTININ KONTROLÜ

Haneye giren gelir 2021 yılı için belirlenen 2825,90 TL Net Asgari Ücretin 1,5 katını geçmemesi
gerekmektedir(4238,85TL) bunun kontrolü aşağıdaki belgeler ile kontrol edilebilir.  
1- Aynı Hanede Oturan Kişilerin Maaş Bordroları
2- Sosyal Güvenlik Kuruluşlarınca bağlanan yaşlılık,(Yaş ve Pirim Gürünü Tamamlayıp emekli olan)  

malullük ve ölüm (Malulen emeklilik, dul ve yetim) aylıkları (E-DEVLETTEN ALINABİLİYOR)
3- Ticari Kazançlar (BAĞKUR) 2020-2021 Yılı Gelir Vergisi Kazanç Tutarı Muhasebecisinden
4- Zirai Kazançlar (İl Tarım Müdürlüğünden Alınabilir)
5- Ücretler (Kişinin aynı hanede oturduğu 18 yaşından büyük çalışmayan herkes için)Bunlar zaten E-
DEVLET üzerinden alınabiliyor SGK Hizmet dökümünde görünür.
6- Serbest Meslek Kazançları(Bağkur ) 2020-2021 Yılı Gelir Vergisi Kazanç Tutarı Muhasebecisinden
7- Gayrimenkul sermaye iratları (Maliyeden Alınacak) Mükellef Kaydının olup olmadığına dair belge  
eğer kaydı var ise kaydının türü ile ilgili Maliyeden yazı
8- Menkul sermaye iratları (Faiz, Her türlü Hisse senetleri)



SLAYT 1 GİT

GAZİEMİR İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
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GAZİEMİR İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ



Arama Kısmına Tescil yazdığımızda SGKK Tescil ve  
Hizmet Dökümü Sosyal Güvenlik Kurumu yazan  
yere tıklanacak

Barkotlu Belge Oluştur butonuna  
tıklayacağız

SLAYT 1 GİT



EMEKLİLİK ÖLÜM DUL VE
YETİM AYLIKLARI
BURADAN ALINABİLİYOR
ALAMAYANLAR SGK DAN
YAZI ALACAK
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